
OBJEDNÁVKA - DÍLČÍ SMLOUVA 

evidenční číslo objednatele 06/114/31/2019

I. Smluvní strany

Lesy České republiky, s.p.
Přemyslova 1106/19, 500 08 Hradec Králové 
IČ: 421 96 451, DIČ: CZ 42196451 
(dále jen „Objednater)

Jáchymovská 175, 363 01 Ostrov nad Ohří 
IČ: 26367408, DIČ: CZ26367408 
(dále jen „Zhotovitel")

HABEZ s.r.o.

II. Úvodní ujednání

(a) Smluvní strany tímto v souladu s Rámcovou dohodou na „Pěstební činnosti - pěstební služby 
(rámcová dohoda) - LZ Kladská 2019“, týkající se části „PČ, Středisko Školek“ uzavřenou dne 
17. 12.2018 (dále jen „Rámcová dohoda") uzavírají dílčí smlouvu na provádění činností 
specifikovaných níže v čl. III. (dále jen „Dílčí smlouva").

(b) Zhotovitel se zavazuje realizovat poptávané činnosti v rozsahu, kvalitě a za podmínek 
specifikovaných níže v této Dílčí smlouvě, resp. v Rámcové dohodě.

(c) Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli za provedené činnosti úplatu ve výši stanovené dle odst. 
4.1. a 4.2. Rámcové dohody, a to v souladu s platebními podmínkami sjednanými v Rámcové 
dohodě.

III. Specifikace prací - druh a množství (požadované plnění)

Práce v Lesních Školkách - pletí v LŠ, ostatní školkařské práce; Předpokládaný objem prací: 3500 Nh. 
20 % prací může být zadáno dle aktuální potřeby objednatele mimo vyjmenovaná pracoviště na 
zadávacím lístku LA 511

IV. Místo výkonu prací__________ _____________________________________________________

Lesy České republiky, s.p., Lesní závod Kladská - Středisko Školek, Revoluční 320,354 91 Lázně 
Kynžvart

V. Závazné termíny zahájení a dokončení prací__________________________________________

(a) Zahájení prací: dle potřeby LZ Kladská - Střediska Školek
(b) Dokončení prací (nejpozději): 31.8. 2019
(c) Minimální průběžné plnění ve výši: 1500 Nh do 13.8.2019

VI. Další podmínky plnění

(a) Pracoviště (konkrétní místa výkonu prací specifikovaných v bodu III. této Dílčí smlouvy) budou 
Objednatelem Zhotoviteli předána na základě oboustranně podepsaného zadávacího pracovního 
lístku vz. LA 511, vyhotoveného při předání a převzetí pracoviště.

(b) Kvalita a další podmínky výkonu prací budou vždy stanoveny zadávacím pracovním lístkem dle 
písm. a) shora.

VII. Závěrečná ujednání

(a) Tato Dílčí smlouva musí být podepsána oběma smluvními stranami. V opačném případě je Dílčí 
smlouva neplatná a nezakládá žádná práva ani povinnosti.

(b) Tato Dílčí smlouvaje vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž 1 po oboustranném podpisu obdrží 
Zhotovitel a 1 si ponechá Objednatel.

(c) Veškeré další podmínky, resp. práva a povinnosti smluvních stran v této Dílčí smlouvě neupravené 
se řídí Rámcovou dohodou.

Za Objednatele dne 24.7. 2019 Za Zhotovitele dne JQ.i^

...............
'íjmaní odpovědné osoby jmén

podpis




